
Produkt -
I N F O R M A C E

PM  6-03.96 PI6-0050.DOC

Tyto oleje jsou pro svou výkonnost doporučovány
pro užitková vozidla a pracovní stroje.

Motorové oleje TITAN SUPERIOR HD jsou ověřeny
v praxi a vyzkoušeny v agregátech, jejichž náplň
musí splňovat předpis:
 
• API-CD/CE/SF
• MIL-L-2104 D
• CAT T0 - 2

Pokyny pro použití

Pro středoevropské klimatické podmínky jsou praxí
ověřená následující doporučení; dbejte také prosím
doporučených viskozit výrobců agregátů.

Přednosti použití

• Vynikající ochrana před tvorbou usazenin v mo-
toru.

• Vysoká teplotní a mechanická zatížitelnost.
• Spolehlivá antikorozní ochrana.
• Vysoká ochrana před opotřebením při všech

druzích použití.
• Nízká spotřeba.
• Vynikající stabilita vůči stárnutí.
• Oleje TITAN SUPERIOR HD ( SAE 20W-30, 40)

tvoří i při plném zatížení a vysokých letních tep-
lotách bezpečný vysoce zatížitelný stabilní ma-
zací film a při extremních zatíženích zabraňují
nedostatečnému mazání.

TITAN  SUPERIOR  HD PI 6-0050

Starý název   RENOLIN HD

Jednorozsahové HD-motorové oleje pro přeplňované a nepřeplňované benzinové a naftové
motory

Třída SAE Použití jako motorové oleje 3)

jaro léto podzim zima

10 W • 1)
20W-20 • • • 2)
30 • • • • 2)
20W-30 • • • • 2)
40 • 

1) Při dlouhotrvajících teplotách pod  - 12 °C  pro obtížně startovatelné motory
2) Při dlouhotrvajících teplotách  pod   - 10 °C
3) Pozor na případné zvláštní předpisy mazání


